
ZARZĄDZENIE NR 189/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółki z o.o. 
w Bolesławcu na kolejną kadencję

Na podstawie art.18 ust.4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45, poz. 236)w związku z § 17 ust. 1 i 4 Aktu Założycielskiego Miejskiego Zakładu 
Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuje się członków Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółki z o.o. 

w Bolesławcu : 

1) Pana Krzysztofa Konopkę
2) Panią Lucynę Łasicę

- na następną trzyletnią indywidualną kadencję.

§ 2. Z uwzględnieniem postanowień § 1 niniejszego zarządzenia aktualny skład Rady Nadzorczej 
Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu stanowią: 

1. Antoni Ochot – reprezentujący gminę miejską Bolesławiec 

2. Lucyna Łasica - reprezentująca gminę miejską Bolesławiec 

3. Krzysztof Konopka - reprezentujący gminę miejską Bolesławiec 

4. Brocławik Paweł – przedstawiciel pracowników Spółki 

5. Grzych Jolanta – przedstawiciel pracowników Spółki

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: A1D44D59-F8B6-469D-BCFC-067A625896C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 12 maja br. upłynęła kadencja dwóch członków Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu 

Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu zatem należało uzupełnić skład niniejszej rady. Postanowiono 
powołać te same osoby do pełnienia tej funkcji. 

Zgodnie z powołaną w niniejszym zarządzeniu podstawą prawną - członków rady nadzorczej - 
powołuje Prezydent Miasta. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: A1D44D59-F8B6-469D-BCFC-067A625896C0. Podpisany Strona 1




